

SORAYA DIET24 Balsam wyszczuplanie 200ML

www.wispol.tiointeractive.pl/soraya-diet24-balsam-wyszczuplanie-200ml-produkt-29287.html



Cena brutto:
14.29 zł

BALSAM BODY DIET24 to kosmetyk do pielęgnacji całego ciała, przeznaczony dla osób, które chcą znacząco poprawić jędrność skóry i wymodelować sylwetkę. Formuła z efektem chłodzenia oparta na technologii kosmetycznej liposukcji wykorzystuje nowatorskie składniki aktywne, by ograniczać komórkom tłuszczowym kalorie i pobudzać je do spalania tłuszczu 24 godziny na dobę, w każdej sytuacji! Rezultaty Potwierdzone efekty 4-tygodniowej kuracji: 92% ? wymodelowanie sylwetki* 92% ? poprawa jędrności i sprężystości skóry* Zmniejszenie obwodu uda ? nawet o 2,5 cm** Zmniejszenie obwodu brzucha ? nawet o 3 cm** * badanie satysfakcji wśród kobiet 30+ z BMI>25 ** wynik pomiaru metrycznego. Stosowanie Balsam wmasować w skórę całego ciała aż do całkowitego wchłonięcia. Stosować 2 razy dziennie. Aktywne składniki Fat burner (keton malinowy) ? aktywuje procesy spalania tłuszczu w komórkach podczas spoczynku czy snu oraz podczas stresu i wysiłku. Oznacza to, że komórki spalają tłuszcz non stop. Adipoblokier ? hamuje adipogenezę, czyli dojrzewanie komórek tłuszczowych, zapobiegając wzrostowi ich liczności. Dieta komórkowa ? blokuje wchłanianie glukozy w komórkach tłuszczowych, dzięki czemu ogranicza im kalorie i hamuje proces powstawania nowych trójglicerydów po posiłku. Ekstrakty ze skrzypu polnego i Centella asiatica ? stymulują i wspomagają syntezę kolagenu w skórze, poprawiając jej jędrność, elastyczność i zapobiegając wiotczeniu.

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.